LMB-25-04
地址：苏州市吴江区泉德路699号2幢
Address: Building 2, No. 699 Quande Road, Wujiang District, Suzhou City
产品覆盖双远心镜头、物方远心镜头、紧凑稳定型镜头、光路折转型镜
头、360°镜头系列、变倍镜头、斜像镜头、折叠紧凑远心镜头、液态远
心镜头、FA镜头等,广泛应用于工业自动化中的缺陷检测、定位、平面测
量、机器人引导、物料分拣等专业的设计开发团队,精准的测试方式,完
整的质量控制体系保障每一支镜头的品质和精度。

智能制造与工业自动化领域核心零部件供应商
双远心镜头
48.00×32.00（35mm）
45.00×33.80（1.76"）
43.88×35.18（4/3")
74.42×59.67（4/3"）
视野
mm×mm
双远心镜头
镜头参数
双远心镜头案例
FA镜头拍摄 双远心镜头拍摄
治具螺纹孔尺寸测量
泡棉压痕检测
TCA175-0517-138-M58
TCA39MM-0487-230-M58 0.487 230 39mm 15 65 5.1 ≤0.1 ≤0.1 M58 Φ104×272.2 63.66×44.56（39mm）
0.517 138 1.75" 10 85 3 ≤0.1 ≤0.1 M58 Φ78×231.2 43.52×32.69（1.75"）
TCA175-0517-138-M58
TCA39MM-0487-230-M58
51.03×40.91（4/3")
41.63×33.38（4/3")
31.28×25.08（4/3")
31.28×25.08（4/3")
19.35×15.51（4/3")
视野
mm×mm
76.63×55.98（1.1"）
视野
mm×mm
双远心镜头
镜头参数
双远心镜头
镜头参数
TCA11-0184-258
TCA11-025-230D
TCA11-0233-229
TCA11-0286-159
TCA11-0286-159 0.286 159 1.1" 6.2 134 5.9 ≤0.1 ≤0.1 C Φ85×195.7 49.30×36.01（1.1"）
TCA11-0184-258
TCA11-025-230D 0.25 230 1.1" 6 132 7.6
0.184 258 1.1 " 5.5 130 13 ≤0.1 ≤0.1
≤0.1 ≤0.1
C
C Φ99×207.3 56.40×41.20（1.1"）
Ф124×270.5 76.63×55.98   (1.1")
TCA11-0233-229 0.233 229 1.1 " 8 115 11.8 ≤0.1 ≤0.1 C Ф104×210.7 60.51×44.20   (1.1")
66.89×53.63（4/3"）
53.63×43.00（4/3"）
32.87×24.01（1.1")
TCA11-0516-111H
TCA11-072-72 0.72 72 1.1" 9.8 90 1.5 ≤0.1 ≤0.1
0.516 111 1.1" 8 110 2.4 ≤0.1 ≤0.1 C
C
C
Φ54×161.8
Φ44×145.3 19.58×14.31（1.1"）
27.32×19.96（1.1"）
1.1"
1.1"
1.1" 23.50×17.17（1.1")
22.10×16.14（1.1")
TCA11-08-110
TCA11-0516-111H TCA11-06-160
TCA11-072-72TCAV11-0638-75
TCA11-0333-178
TCA11-0333-178 0.333 178 1.1 " 7.5 120 5.4 ≤0.1 ≤0.1 C Ф92×247.5 42.34×30.93    (1.1")
视野
mm×mm
视野
mm×mm

14.10×10.30（1.1")
65.22×54.35（1"）
86.96×72.46（1"）
14.10×10.30（1.1")
17.63×12.88（1.1")
视野
mm×mm
视野
mm×mm
双远心镜头
镜头参数
双远心镜头
镜头参数
TCA1-026-159H
TCA1-0461-111
TCA1-0461-111 0.461 111 1" 7.5 90 2.8 ≤0.1 ≤0.1 C Φ54×148.3 26.03×21.69（1"）
TCA1-026-159H 0.26 159 6 105 7.1 Φ85×182.7 46.15×38.46（1"）
51.95×43.29（1"）
40.54×33.78（1"）
34.68×28.90（1"）
30.38×25.32（1"）
58.25×48.54（1"）
21.43×17.86（1"）
21.02×17.51（1"）
24.00×20.00（1"）
24.00×20.00（1"）
72.29×60.24（1"）
视野
mm×mm
视野
mm×mm
双远心镜头
镜头参数
双远心镜头
镜头参数
TCA23-0048-410 TCA23-03-65
20.00×16.67（1"）
18.81×15.67（1"）
21.13×17.68（2/3"）
76.82×64.27（2/3"）
TCA23-0048-410 0.048 410 2/3" 4.5 145 156 ≤0.1 ≤0.1 C Φ286×554.6 176.04×147.29（2/3"）
TCA23-03-65 0.3 65 2/3" 10 100 8.8 ≤0.1 ≤0.1 C Φ48×86 28.17×23.57（2/3"）
TCAV23-014-115
47.47×39.72（2/3"）
30.18×25.25（2/3"）
23.47×19.64（2/3"）
19.29×16.14（2/3"）
16.90×14.14（2/3＂）
16.90×14.14（2/3"）
2/3" Ф36×141.3TCA23-02-178 178 178 10.65.30.2
46.94×39.28（2/3"）
42.25×35.35（2/3"）
38.41×32.14（2/3"）
≤0.1
≤0.1 C Φ67×124.8 36.74×30.74（2/3"）≤0.1
≤0.1
C≤0.1 ≤0.1 31.18×26.09（2/3"）
TCA23-023-140 0.23 140 2/3＂ 5.4 150 8.2
38.41×32.14（2/3"）2/3"TCA23-022-200 200 110 13.280.22 Ф63.7×146
 16
 1
0
 0 0.

1  0 0.
1
 0 0.
1
 0 0.
1
双远心镜头
镜头参数
视野
mm×mm
双远心镜头
镜头参数
视野
mm×mm
TCA23-1.5-110
TCA23-1.5-110 1.5 110 2/3＂ 10 67 0.18 ≤0.1 ≤0.1 C Φ30×128.9 5.63×4.71（2/3"）
双远心镜头
镜头参数
视野
mm×mm
1/
/
2" Ф104×216.6TCA12-011-450-T90 450 C130 43.66.6 ≤0.1 ≤0.10.11
TCA12-011-450-T90
双远心镜头
镜头参数
38.00×28.53（1/2.5"）
33.33×25.03（1/2.5"）
58.18×43.64（1/2"）
视野
mm×mm
50.44×37.88（1/2.5"）
TCA12-0222-111H 0.222 111 1/2" 4 210 6.5 ≤0.1 ≤0.1 C Φ54×116.9 28.83×21.62（1/2"）
TCA125-0199-111H 0.199 111 1/2.5" 4.5 175 9.1 ≤0.1 ≤0.1 C Φ54×112.6 28.64×21.51（1/2.5"）
TCA125-0199-111H
TCA12-0222-111H
TCA118-0346-73 0.346 73 1/1.8 " 4.7 154 3.1 ≤0.1 ≤0.1 C Ф42×107.7 20.69×15.72   (1/1.8")
79.17×59.44（1/2.5"）
71.25×53.50（1/2.5"）
57.00×42.80（1/2.5"）
17 18

29 30
在尽可能缩短镜头长度的同时使用较少数量的平面反射镜
工作F数相比竞品更小，在相同照明条件下进光量更多
产品机械规格相比竞品更加小巧，节省安装空间
折叠紧凑远心镜头
TCAFR 2580072125
倍率0.072X 工作距离258mm最大可匹配的
芯片尺寸             1/2.5
折叠紧凑远心镜头
折叠紧凑远心镜头案例
中间分辨率
折叠紧凑远心镜头与同规格远心镜头对比，分辨率相同。
边缘分辨率 中间分辨率 边缘分辨率
TCAFR125-0072-258
MTF30
TCAFR125-0072-258 0.072 258 1/2.5" 190 63.3 C 120×1334.1 ≤0.1 ≤0.1
远心度
°
折叠紧凑远心镜头
镜头参数

 工作距离较大，方便光源安装
 光路设计紧凑，方便系统集成
360°折反射式测外壁镜头
其他案例（矿泉水瓶盖开封痕迹检测）
未开封 已开封
360°折反射式测外壁镜头案例
物料 TCSPA23-100测试原图
按长宽比1:2展开图
TCSPA23-100测试原图
51 52
其他案例
工作距离
mm
360°折反射式测外壁镜头
镜头参数
TCSPA23-100 450~650 1~60 2.8~16 C Ф158×120.9 25×25 40×40 70×28 100×1010×10
10
15
20
25

4
1
-
-
高度
mm
工作距离
mm
工业相机芯片尺寸对应的FOV
直径×高度（mm×mm）
2/3＂  8.45×7.07
最小 典型1 典型2 典型3 最大
注：光圈最小时单次测量
工作距离
mm
TCSPA1-100 450~650 1~60 2.8~16 C Ф158×142.2 25×25 40×40 70×28 100×1010×10
工业相机芯片尺寸对应的FOV
直径×高度（mm×mm）
1＂   13.11×9.83（mm×mm）
最小 典型1 典型2 典型3 最大

多张（9张）合成图
①
①
②
②
待测物体为电路板元器件，尺寸为5.7×3.7×2.2mm，如图所示。需要对其顶面和外侧面进行检测。
电路板元器件检测
对应方框内的局部放大图像
①
①
②
②
待测物体为工件上的螺纹孔，规格为M6×0.8，内径为4.1mm，如图所示。需要对其内侧面的螺纹缺陷进行检测。
工件螺纹孔检测
69 70
TCSLP-MP1-12 1.5~2.0 12.4 6.5 450~650 C Ф130×269.4 24 10 1.0×12.0 6.0×6.0 12.0×1.0
液态微型多视角镜头案例
工业相机芯片尺寸对应的FOV
直径×高度（mm×mm）
1＂  13.11×9.83mm

2/3      8.45*7.07
单个相机获得八个对称分布的图像，可完整覆盖物体侧面
适合直径20~40mm物料的检测
侧视角可达45°，侧面图像占比大
内置光源，方便对物体顶面或内侧面进行补光
超高分辨率设计，可匹配2000万像素相机
八等分多视角镜头
八等分多视角
镜头
2000万像素 可测物料的最大直径
TCSEP 1 20M 40
兼容芯片尺寸1
耳塞套检测
八等分多视角镜头案例
79 80
TCSEP-1-20M-40 1~40 2.4~16 450~650 C Ф140×294 24 1.7
工作距离
mm
像方最佳
F/#
波长范围
nm
相机接口 尺寸规格
mm×mm
照明电压
V, DC
照明功率
W
工业相机芯片尺寸对应的FOV
直径×高度（mm×mm）
1"    13.13*8.76或13.11*9.83
20×25 40×5
最小 最大
TCSEP-11-25M-40 1~40 2.4~16 450~650 C Ф140×301 24 1.7
工作距离
mm
像方最佳
F/#

体4个可完全覆盖物体侧面的正交视野图像，方便实现视觉系统的简化。适用于化妆品、医药品、汽车零
部件等行业，应用解决物料的缺陷检测、字符识别等。
远心式侧面多视角镜头单次拍摄火花塞陶瓷面缺陷检测
远心式侧面多视角镜头单次拍摄口红胶体缺陷检测
远心式侧面多视角镜头案例
远心式侧面多视角镜头
匹配的最大
CCD尺寸
像方最佳
F/#
分辨率
um
相机接口 尺寸规格 最大视野
直径×高度mm×mm
mm×mm
TCSSP1-20 1" 6.6 30.2 C 473.3×409.2 20×50
TCSSP1-20
83 84
适用于各种瓶体的在线快速检测，最大可测直径为80mm、高度为250mm
整体光路紧凑，成像与照明一体式设计，安装便捷

广角式侧面多视角镜头案例
从测试结果来看，广角式侧面多视角镜头只需单次拍摄即可得到被测瓶体的4个正交视野图像，该图像可完全覆盖
瓶体的整个侧面，从而实现快速、全面、准确的在线检测。
脉动饮料瓶身检测
顶部照明下单次拍摄得到的图像 侧向照明下单次拍摄得到的图像
85 86
广角式侧面多视角镜头案例
TCSSP11-12M-80 TCSSP1-9M-50
匹配的最大
CCD尺寸
像方最佳
F/#
相机接口 尺寸规格 最大视野
直径×高度mm×mm
mm×mm
TCSSP11-12M-80 1.1" 2.4~16 C 546.5×383 80×250
TCSSP1-9M-50 1" 2.4~16 C 456.5×291 50×125
采用Scheimpflug调节机制，用于倾斜测量
倾斜方向的线性拉伸可被校正
仍具有低远心度和低畸变特性
斜像远心镜头
斜像远心镜头系列
TCSSM 0523V
带可变光阑 最大可匹配的
芯片尺寸2/3
倍率0.5X
110
工作距离110mm
命名规则
87 88
斜像远心镜头案例
电池字符检测
普通远心镜头倾斜拍摄 斜像远心镜头倾斜拍摄
电池 普通远心镜头拍摄图像 斜像远心镜头拍摄图像
端子针脚侧面涂覆层有无检测
普通镜头垂直拍摄图像 斜像远心镜头拍摄图像
TCSSM118-01-208 208 1/1.8＂ 37.6 433 C4.7
像方最佳MTF30
lp/mm
180 ≤0.1
远心度

放大倍率
探测器长边沿倾斜方向时的物方视野 探测器短边沿倾斜方向时的物方视野
物体相对
镜头倾斜
镜头参数
（°） （°）
斜像远心镜头
11
0
 0 0.
1
 0 0.
1
TCSSM118-01-208
89 90
TCSSMV23-05-110 110 2/3 2.2 265 C6.8
像方最佳MTF30
lp/mm
140 ≤0.1
远心度

接口倾斜
倾斜方向
放大倍率
探测器长边沿倾斜方向时的物方视野 探测器短边沿倾斜方向时的物方视野
物体相对
镜头倾斜
镜头参数
（°） （°）
TCSSMV23-05-110
6
 0 0.
1
 0 0.
1
斜像远心镜头
TCSSMV1-05-110 110 1＂ 2.3 265 C7.2
像方最佳MTF30
lp/mm
125 ≤0.1
远心度

镜头倾斜
镜头参数
（°） （°）
斜像远心镜头
 0 0.
1
 0 0.
1
 0 0.
1
 0 0.
1
6
TCSSMV1-05-110
91 92
TCSSMV23-07-145 145 2/3＂ 1.7 271 C10.2
像方最佳MTF30
lp/mm
85 ≤0.1
远心度

探测器长边沿倾斜方向时的物方视野 探测器短边沿倾斜方向时的物方视野
物体相对
镜头倾斜
镜头参数
（°） （°）
斜像远心镜头
 0 0.
1
 0 0.
1
 0 0.
1
10
TCSSMV23-016-115
93 94
TCSSMV23-022-200 200 2/3 13.2 364 C8.0
像方最佳MTF30
lp/mm
110 ≤0.1
远心度

6.40*4.80
mm
工作距离
mm
相机与镜头
接口倾斜
倾斜方向
放大倍率
物体相对
镜头倾斜
斜像远心镜头
镜头参数
（°） （°）
探测器长边沿倾斜方向时的物方视野 探测器短边沿倾斜方向时的物方视野
TCSSMV23-022-200
TCSSMV118-03-200 200 1/1.8" 4.7 369 C5.3
像方最佳MTF30
lp/mm
160 ≤0.1
远心度

接口倾斜
倾斜方向
放大倍率
探测器长边沿倾斜方向时的物方视野 探测器短边沿倾斜方向时的物方视野
物体相对
镜头倾斜
斜像远心镜头
镜头参数
（°） （°）
TCSSMV118-03-200
 0 0.
1
 0 0.
1
95 96
TCSSMV23-1.0-110 110 2/3 0.8 251 C10.4
分辨率
um
7.4 ≤0.1
远心度

相对照度
%
相机
接口
尺寸规格
mm×mm
①
②
③
检测点1 检测点2 检测点3
PPL11-2542-12EC1PPL11-1648-12EC1
PPL11-3542-12EC1 PPL11-5040-12EC1
117 118
液态显微镜头
TCSLPC11-10ML-16EC1
TCSLPC11-10ML-16EC1 10 33.5~34.5 1.1" 0.28 1.0 3.5 C Φ38×281.3 1.41×1.03
镜头参数
数值孔径
NA
分辨率